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OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

Zakup okablowania na potrzeby instalacji przełączników pod CSIRE: 

1. 2 x 2 - 5 m Patchcord duplex SM z końcówkami E2000/APC - LC/PC w peszlu w jednym peszlu 3 m, 

2. 2 x 2 - 15 m Patchcord duplex SM z końcówkami E2000/APC - LC/PC w peszlu w jednym peszlu 13m, 

3. 2 x 2 - 3 m Patchcord duplex SM z końcówkami E2000/APC - LC/PC w peszlu w jednym peszlu, 

4. 2 x 2 - 15 m Patchcord duplex SM z końcówkami E2000/APC - LC/PC w peszlu w jednym peszlu, 

5. 4 x 5 m Patchcord MM OM4 LC/PC-LC/PC duplex 50/125 w peszlu 3,5m, 

6. 4 x 4,5m Patchcord MM OM4 LC/PC-LC/PC duplex 50/125 w peszlu 3m, 

7. 8 x 15 m Patchcord MM OM4 LC/PC-LC/PC duplex 50/125 w peszlu 14 m, 

8. 4 x 8 m Patchcord MM OM4 LC/PC-LC/PC duplex 50/125 w peszlu 6 m, 

9. 4 x 10 m Patchcord MM OM4 LC/PC-LC/PC duplex 50/125 w peszlu 8 m, 


